MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2411/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de novembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 4262/18, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Atenção Básica da
Secretaria Municipal de Saúde, que as unidades não possuem rede de oxigenioterapia.
Todavia , os cilindros de oxigênios fornecidos conforme demanda das unidades, são
suficientes para o atendimento da população assistida, de forma contínua.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

Chefe

RB. JG. 78.283/18)